框架协议销售合同

甲方:霍邱县疾病预防控制中心

乙方:霍邱亿森电子科技有限公司

甲方向乙方采购台式电脑 1台品牌、价格、数量如下表。为明确甲乙双方责任,特签

订本合同:

一、采购清单 :

二、付款方式:乙方提供增值税普通发票,甲方在乙方安装完毕验收合格后一次性支

付全部费用至乙方提供的账户。

二、供货安装期限:2025年 9月 26日 前。

四、关于质保 :统一售后质保。

五、履约责任 :本合同经双方签字盖章后立即生效。如乙方不能按照甲方要求履行责

任,甲方有权索赔经济损失并追诉相应法律责任。

六、采购方式:框架协议采购

七、本合同一式两份,甲 乙双方各执 一份。如遇未约定事项,经 协商不成的交由本地

仲裁机构解决。

甲 方 乙 方 (

代理人 (

设备名称 品牌 型号 数量 单位 单价 总价 备注

台式电脑 联想 M70h Glt-DO25 1
∠、
口 4000 4000

包含运输、安装调

试、税费等费用。

总金额 大写:肆仟元整 (狲000.00)

代理人 (

签订日期:乃≯ 年 叼
月况 日